con ¢l tramite de-

.
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L[cenma de Func:onamiento in[ClaI_ 0. 56

; __tempre de 2016, se reitero ante la entldad.
: huitri .

onal - finariciero; lega

entenderia desistida a soli
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-'.'aqw sohmt'a'do

- “Que mediante corres de fecha 3 de febrero de 2017, el Director
‘comunicacion a través de ta cual Ia] representante legal de fa
manlflesta su interés de continuar con él tramite de |a licencia inicial.

tlnuar' con eI
a ! soltmtud

Arpamr def dia szgurente en que ef mferesado aporte los documentos o informes requenrdos
se reactivara el término para resolveria peticién. :

L37'_?._6 30
8080
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‘ Republica de Colombla
Instituto Colombianode Blenestér Familiar
BlENESTAR Cecilia De la Fuente de Lietas
FAMILIAR Oficinia de Aseguramiento a laiCalidad

AuToNo. | 067 28 UL 01

POR MEDIO DEL CUAL SE DECRETA EL DESISTIMIENTO Y: SE ORDENA EL ARCHIV@
DE UN’ EXPED!ENTE

% .
Se.entendera que el peticionario ha desistido de su sohc;tud o de la actuacion cuandao no

satisfaga el requerimiento, salvo que antes de vencér el plazo concedido solicite profroga.
hasta por un término igual, ;

Vencidos fos términos.establecidos en este articulo, s;n que el peticionario haya cumplido &l -~
requsrimiento, la autoridad tecretara el des;st;mfento; y ¢l archivo del expediente, mediant
acto administrativo motivado, qué se notificard personafmente contra el cual n rif
procede recursp de reposicién, sin pefjticio de qye la respectfva solicitud pueda ser
nuevamente presentada con el lleno de los requisitos ,‘egafes =

En el caso objeto de estudio es claro que la solicitud de tLicencia de
realizada ‘por la- representante legal de Ia FUNDACION VALORI
“EXTERNADO MEDIA JORNADA RESTABLECIMIE' EN
JUSTICIA", presentada ante la sede de la' Direccion '
Bienestar Familiar, se encontraba incompleta y que es
normas transcritas, cumplio con su deber de requerir.
peticion, situacion que ne ocurfie, por cons:gwente ha
desistimiento de su peticion. =

:unclonamtento !mmal -
' modahdad -de -

En mérito de'lo expuesto,

ARTICULO PRIMERO: Decret
de la solicitud de: Licencia-de
para la modalidad de
ADMINISTRACION DE JUST
Manzana 30 del Municipio. d¢
considérativa del presents
nuevamente: presen_tada _

_ 0, de conformldad con Ia'part
pehwcuo de que la solicitud puedaser
Ieghles

interir __o detl sGrupo Juridico de la Regional ICBF
ntante Legal de la FUNDACION VALORES, er

s 87 v suguaehtes del Codigo de Proced
ncloso Ad inistrativo, haciéndole saber que contra el-proceds
- cina de Aseguramiento a la Calidad, el cual deb
ito en el"momenta de su notificacion o dentro de los diez - 10) dia

&
i

NLciBi'QUESEY SUMPLASE 08 b Ml -

ANNETH MORENO R MERO
Jefe dela Oficina de. Aseguramlento a la Calidad

Proyecto: Nixon-Mereno Giraido / Revisé:in'drea Tores, Martha Patricia Manﬁq%ﬂcﬁa; Luiis Ahtonio-GlTaTero Aprobé: Luz Karime Fernandez Castil
oreno Gi s0:ndrea Tomes : y ! _
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Reptiiblica de Colom

Grupo de Jaridico

FAMILIAR

bla
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cetilia De la Fuents de Lleras
Regional €hoco |

TODOS POR LN
NUEVO PAIS

PEE G UIGAD - Enutlclﬂi'

27-20000

Quibdé 06 de Octubre. de — 2017,

NOTIFICACION PER!

En Quibdd a los veintidds 22
personalmente a

desistimiento y.ordenar el archive del expediente cg
Funcionamiento inicial, radicada por la Fundac
Externado Media Jornada Restablecimiento en |
inmueble ubicado en el barrio santa Genoveva- m
Departamento del Chocs. ;
Conforme lo ordena el articulo 67, 68 y 89 del C4
y de lo Contencioso Adminisirativo ‘al notificado se’

dias del mes de Septiembre. de: 2017, se notificé
la. sefiora : DIANA CORDGBR ORTIZ, identificada cen cédula de
ciudadania niimero:54,257.994 de Quibdd — Choco. quien funge como. representante
Legal de la Fundacion Valores , identificada con NIT: 9002072216, del Auto de
Desistimierito Nro.: 067 del 28 de Julio de 2017 1,

Administracion -de Justicia |,

i
i

SONAL.

i
E

con la cual se ordena, Decretar el
ntentivo de la solicitud de Licencia de
on Valores, para la- modalidad de
en el
anzana 30 del municipio de istming,

digo de Procedimiento Administrativo-
e hace entrega, de.una.copia gratuita

de |a resplesta contentiva en tres ( 3) folios: respectwamente -asi mismo se le-informa-
que contra la presente decision procede el recirso de reposicién ante, el Instituto.
Colombiano-de Bienestar Familiar ICBF ., el cual debera ser interpuesto personalmente

por escrito en el momento de su notlflcac:on 0 q
szgu:entes a su notificacion.

"‘ ! L }
‘{c“/uvu?‘ rw(réox,
DiANA CORDOBA ORTIZ.

i
H
b
1

‘Representante Legal de la Fundacion Valores.
|dentificada con. C_‘__ (la de ciudadania Nro. 54 .257:

7

REGINA DE OPRIGUEZ ROMANA ;

Coordina /glr

po Jund‘co |CBF Regional Choco.

entro de los diez ( 10) dias habiles-

094 de Quibdo — Chocd.

Proyecto: Cindy Yineth Palacios Gordoba. Abogada Contratista: Grupo Jutldico.

1
H

Es
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Calle 26:# 7-07

'Telefnno 6711083

Linea gratmta nacional 1GBF 01800091 8080
www:[chf.gov.co




M..._w..,;.m- Ay

Republica de Colombta
Instituto. Colombiano de Blenestar Familiar
Cecilia De la-Fuente de Lleras
Reégional Choco | ‘
Grupo de Juridico

. m_nosponuu

27-20000.

i
i

LA SUSCRITA PROFESIONAL ESPECIALIZADA. CC;)N FUNCIONES DE COORDINADORA
DELGRUPO JURIDICO DEL ICBF: REGIONAL CHOCOQ.

E! Auto Nro.0B7 del.28 de Julio de 2017 "Articulo Prmiero “Decretar el desistimiento -y ordenar
el arehivo del expediente contentivo de la solicitud.de: Litencia de Fungionamiento: imicial, radtcada _
por la Fundacion Valores para Ta modalidad de- exterfiado: media. jomada restablecmenio_. n
administracién de Justicia, en &l inmueble ubicado en. qi barric santa Gehoveva manzana 30: del'
municipio de lismina, Departamento del Chocd. De conrorml_da_d

Que la Fundacion Valores se identifica con Nit: 900207221-68 Departamento del Chocd”,
Representada Legalmente por [la sefiora; Diana Cérdoba Ortiz, identificada con: cédula’ de
ciudadania Numero: 54.257.994- de Quibdé

Que con fecha 22 de septiembre de 2017, se-notifi c6 ala sefiora: DIANA GORDOBA ORTIZ, del
Auto de.Desistimiento Nro. 067 del 28.de Julio de 2017}

Que ia sefiora DIANA CORDOBA ORTIZ, en calidad de Représentante Legal de 1a Fundacidn
Valores, no interpuse recurso alguno sobre dicha decision.

Por lo anterior se deja constancia de la ejecutoria el dig-06 de octubre de 2017,

Proyecté; Cindy Yineth Palacics Cérdoba. Abogada Contratista Gupo.Jur

Calle 26# 7-07
Teléfono: 6711083 Ay
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